



## Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening

### Verksamhetsberättelse för Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening TRBB, 2017

Org. Nr 802439-1941

#### Verksamheten i stort:

I syfte att göra verksamhetsberättelsen mer lätt- och snabbläst har vi även för detta år valt en förkortad version som mer övergripande beskriver verksamhetsåret 2017.

Årets stora händelse var naturligtvis att vi äntligen fick förutsättningar att starta tillbygget av Bygdegården. Trots uteblivet bidrag från Boverket stod kommunen fast vid sitt bidragslöfte vilket innebar att de utlovade 690 000,- inbetalades till oss under hösten. Resten finansieras, enligt tidigare beslut, ur egen kassa.

I övrigt har år 2017 i stort varit lik tidigare år. Vi i styrelsen har lagt ner stor energi och möda i att genomföra våra traditionella aktiviteter i form av biokvällar, pubaftnar, musikafton, Valborgsfirande, Forneldars afton och julmarknad. Ambitionen har varit en aktivitet/månad, men vi har inte lyckats till fullo nå det målet. Detta främst p g a resursbrist. Nytt för i år var den trevliga musikafton vi hade i juli då vi även gästades av ett sällskap från Kovik.

Utöver detta fortsätter, med stöd av TIF, både gympa, seniorgympa och Qigong.

En annan nyhet är det s k datafik som Christer Edman drog igång under hösten där den som önskar kan få hjälp med diverse IT-/datorrelaterade frågeställningar.

I våra diskussioner med kommunen kan vi konstatera att arbetet med FÖP:en fortfarande ligger still, men att man nu säger att den skall slutföras så snart som möjligt. Kring VA-frågan och färjan har inget nytt tillkommit. Tillsammans med kommunen har vi jobbat med att hitta lämpliga hastighetssänkande åtgärder på våra större allmänna vägar. Kommunen är positiv till detta, men Trafikverket är f n en oförklarlig bromskloss.

Vi genomförde även under våren en städkväll där ett flertal medlemmar, förutom styrelsen deltog. Avslutades med hamburgare med tillhörande dryck.

Avslutningsvis kan vi återigen konstatera att vi gärna ser fler medlemmar. Idag är vi 158 st.

Styrelsen vill dessutom rikta ett stort och varmt tack till de medlemmar som ställt upp och hjälpt oss i samband med våra olika aktiviteter. Detta är både uppskattat och värdefullt.

*Lats Röckert* *Gustaf Winqvist* *Inger Ljung* *Mats Lemmo* *Chris Kjellberg*

*Inger Persson* *Lillan Mannbrink* *Christer Edman* *Ann-Mari Langer*

Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening  
Bygdegårdsvägen 2  
185 92 VAXHOLM

Bankgiro  
245-5871

Organisationsnummer  
802439-1941  
[www.tynningo.se/trbb/](http://www.tynningo.se/trbb/)